
2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 882 Rodrigo Sanjurgo Rivas 1:54 2005 PBM
2 911 Sonia Rivadulla Blanco 1:55 2005 PBF
3 910 Ingrid Sande Otero 2:01 2005 PBF
4 550 Roi Diaz Fonticoba 2:03 2005 Atletismo Naron PBM
5 879 Marcos Zarraga Mene 2:04 2005 PBM
6 912 Laura Carracedo Flores 2:08 2005 PBF
7 873 Martin Seco Estevez 2:09 2005 PBM
8 874 David García Blanco 2:11 2005 PBM
9 877 Martín Bello Soto 2:13 2005 PBM

10 871 Eros Pardal Autrán 2:13 2006 PBM
11 870 Adrian Cernadas Varela 2:15 2006 PBM
12 876 Alex Mato López 2:17 2005 PBM
13 883 David Acosta Gomez 2:20 2005 PBM
14 696 Raul Mejuto Turnes 2:25 2006 Olimpico de Vedra PBM
15 878 Raul Hermida Salgado 2:29 2005 PBM
16 907 Noa Herrera Baloira 2:34 2005 PBF
17 880 Angel Aragundi Figueira 2:35 2005 PBM
18 866 Mauro Rivadulla Rivadulla 2:39 2007 PBM
19 902 Ada Rodriguez Autrán 2:43 2007 PBF
20 869 Pablo Piñeiro Vidal 2:47 2006 PBM
21 901 Andrea Gonta Martinez 2:51 2007 PBF
22 875 Pablo Gonzalez Alvarez 2:52 2005 PBM
23 905 Candela Romero Rey 2:58 2007 PBF
24 867 Rodrigo Pérez Olivera 2:59 2006 PBM
25 932 Claudia Piñeiro Quiroga 3:18 2006 PBF

884 Brais Cerviño Docampo DNS 2005 PBM
872 Damian Bermejo Docampo DNS 2006 PBM
903 Daniela Basadre Barreiro DNS 2007 PBF
778 Mariña Rey Miguens DNS 2005 Sar A Poutada PBF
868 Hugo Soñora Codesido DNS 2006 PBM
906 Paula Piñeiro Quiroga DNS 2006 PBF
904 Angela Calle Gonzalez DNS 2007 PBF
908 Carla Cortiñas Laiño DNS 2005 PBF
909 María Sobredo Gestoso DNS 2005 PBF
865 Asier Perca Formoso DNS 2007 PBM

500 m Prebenxamín Mixto 10:30
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Clasificación Prebenxamín Feminina
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (2) 911 Sonia Rivadulla Blanco 1:55 2005
2 (3) 910 Ingrid Sande Otero 2:01 2005
3 (6) 912 Laura Carracedo Flores 2:08 2005

4 (16) 907 Noa Herrera Baloira 2:34 2005
5 (19) 902 Ada Rodriguez Autrán 2:43 2007
6 (21) 901 Andrea Gonta Martinez 2:51 2007
7 (23) 905 Candela Romero Rey 2:58 2007
8 (25) 932 Claudia Piñeiro Quiroga 3:18 2006

500 m Prebenxamín Mixto 10:30

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Clasificación Prebenxamín Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (1) 882 Rodrigo Sanjurgo Rivas 1:54 2005
2 (4) 550 Roi Diaz Fonticoba 2:03 2005 Atletismo Naron
3 (5) 879 Marcos Zarraga Mene 2:04 2005
4 (7) 873 Martin Seco Estevez 2:09 2005
5 (8) 874 David García Blanco 2:11 2005
6 (9) 877 Martín Bello Soto 2:13 2005

7 (10) 871 Eros Pardal Autrán 2:13 2006
8 (11) 870 Adrian Cernadas Varela 2:15 2006
9 (12) 876 Alex Mato López 2:17 2005

10 (13) 883 David Acosta Gomez 2:20 2005
11 (14) 696 Raul Mejuto Turnes 2:25 2006 Olimpico de Vedra
12 (15) 878 Raul Hermida Salgado 2:29 2005
13 (17) 880 Angel Aragundi Figueira 2:35 2005
14 (18) 866 Mauro Rivadulla Rivadulla 2:39 2007
15 (20) 869 Pablo Piñeiro Vidal 2:47 2006
16 (22) 875 Pablo Gonzalez Alvarez 2:52 2005
17 (24) 867 Rodrigo Pérez Olivera 2:59 2006

500 m Prebenxamín Mixto 10:30

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 784 Leonardo Guazzone Mariño 3:27 2001 Sociedad Atletica Val Miñor AM
2 837 AG-764618 Martin Darriba Crespo 3:30 2001 Universidade Santiago de Compostela AM
3 559 AG-127894 Yago Lopez Sousa 3:36 2002 Atletismo Porriño AM
4 534 AG-127785 Roberto Vieiro Perez 3:37 2001 Atletismo Cuntis (Adm) AM
5 747 AG-9637 Andres Picallo Garcia 3:40 2003 Ria Ferrol-Concepcion Arenal BM
6 665 AG-764037 Xoel Rodriguez Abad 3:40 2002 Comesaña Sporting Club AM
7 891 Pablo Freire Galicia 3:40 2002 AM
8 785 AG-764284/Zakarias Fernandez-Arroyo Watson 3:40 2003 Sociedad Atletica Val Miñor BM
9 895 Iván Saborido Valiño 3:40 2002 AM

10 587 AG 764788 Pablo Diaz Oiza 3:40 2003 Club Atletismo Millaraio BM
11 767 Alex Iglesias Dominguez 3:40 2002 San Miguel de Marin AM
12 596 AG-127852 Xabier Lires Saborido 3:40 2002 Club Atletismo Noia AM
13 897 Pablo Senín Rodriguez 3:40 2001 AM
14 896 Jesus Souto Calvelo 3:40 2001 AM
15 597 AG-127853 Anton Lope Dosil 3:40 2003 Club Atletismo Noia BM
16 598 AG-764458 Martin Lopez Torea 3:40 2001 Club Atletismo Noia AM
17 588 AG 764873 Anton Gomez Garcia 3:40 2003 Club Atletismo Millaraio BM
18 700 AG-764002 Xian Castro Deverell 3:40 2002 Olimpico de Vedra AM
19 936 Pablo Veiras González 3:40 2001 Noia AM
20 522 Elio Buelta Otero 3:40 2001 Asociacion Atletica Deportiva BarbanzaAM
21 892 Lucas Baloira Herrera 3:40 2002 AM
22 890 Aarón Sande Otero 3:40 2002 AM
23 595 AG-764457 Andres Lires Saborido 3:40 2004 Club Atletismo Noia BM
24 599 AG-764472 Oscar Siso Rua 3:40 2003 Club Atletismo Noia BM
25 888 Jorge Ayude Dominguez 3:40 2003 BM
26 702 AG-764000 Pablo Mejuto Turnes 3:40 2003 Olimpico de Vedra BM
27 593 AG-764444 Martin Arias Garcia 3:40 2004 Club Atletismo Noia BM

769 AG-765349 Alberto Perez Outon DNS 2001 San Narciso AM
594 AG-127824 Alvaro Campos Villaverde DNS 2002 Club Atletismo Noia AM
889 Hugo Novoa Ramos DNS 2003 BM
701 AG-9952 Ismael Lazara Cea DNS 2001 Olimpico de Vedra AM
574 AG-764150 Alonso Lopez Insua DNS 2001 Club Atletismo Elite Noia AM
887 Fabian Orosa Bernardez DNS 2003 BM
886 Alex Valiño Rodriguez DNS 2004 BM
698 AG-764006 Gabriel Barreiro Cardama DNS 2001 Olimpico de Vedra AM
699 AG-9950 Victor Bouzon Garcia DNS 2001 Olimpico de Vedra AM
573 AG-764151 Adrian Lopez Insua DNS 2002 Club Atletismo Elite Noia AM
506 Gerardo Figueiras Leston DNS 2003 Agrupacion Deportiva Athletes BM
507 David Martinez Romero DNS 2001 Agrupacion Deportiva Athletes AM
504 Isaac Freire Caamaño DNS 2004 Agrupacion Deportiva Athletes BM
505 Sergio Martinez Valle DNS 2004 Agrupacion Deportiva Athletes BM
503 Martín Rama Nuñez DNS 2004 Agrupacion Deportiva Athletes BM
893 Joao Victor Picallo Batista DNS 2002 AM
894 Iago Romero Rey DNS 2002 AM
885 Asier Rodriguez Autrán DNS 2004 BM
786 AG-764166 Anxo Mariño Hermida DNS 2001 Sociedad Atletica Val Miñor AM
533 AG-764122 David Tosar Gonzalez DNS 2003 Atletismo Cuntis (Adm) BM
532 AG-764411 Jose Perez Mosteiro DNS 2004 Atletismo Cuntis (Adm) BM
531 AG-764410 Omar Laaribi DNS 2001 Atletismo Cuntis (Adm) AM

1000 m Benxamín-Alevín Masculino 10:40
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Clasificación Benxamín
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (5) 747 AG-9637 Andres Picallo Garcia 3:40 2003 Ria Ferrol-Concepcion Arenal 1
2 (8) 785 AG-764284/Zakarias Fernandez-Arroyo Watson 3:40 2003 Sociedad Atletica Val Miñor 2

3 (10) 587 AG 764788 Pablo Diaz Oiza 3:40 2003 Club Atletismo Millaraio 3
4 (15) 597 AG-127853 Anton Lope Dosil 3:40 2003 Club Atletismo Noia 4
5 (17) 588 AG 764873 Anton Gomez Garcia 3:40 2003 Club Atletismo Millaraio 5
6 (23) 595 AG-764457 Andres Lires Saborido 3:40 2004 Club Atletismo Noia 6
7 (24) 599 AG-764472 Oscar Siso Rua 3:40 2003 Club Atletismo Noia 7
8 (25) 888 Jorge Ayude Dominguez 3:40 2003
9 (26) 702 AG-764000 Pablo Mejuto Turnes 3:40 2003 Olimpico de Vedra 8

10 (27) 593 AG-764444 Martin Arias Garcia 3:40 2004 Club Atletismo Noia 9

1000 m Benxamín-Alevín Masculino 10:40

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Clasificación Alevín
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (1) 784 Leonardo Guazzone Mariño 3:27 2001 Sociedad Atletica Val Miñor
2 (2) 837 AG-764618 Martin Darriba Crespo 3:30 2001 Universidade Santiago de Compostela 1
3 (3) 559 AG-127894 Yago Lopez Sousa 3:36 2002 Atletismo Porriño 2
4 (4) 534 AG-127785 Roberto Vieiro Perez 3:37 2001 Atletismo Cuntis (Adm) 3
5 (6) 665 AG-764037 Xoel Rodriguez Abad 3:40 2002 Comesaña Sporting Club 4
6 (7) 891 Pablo Freire Galicia 3:40 2002
7 (9) 895 Iván Saborido Valiño 3:40 2002

8 (11) 767 Alex Iglesias Dominguez 3:40 2002 San Miguel de Marin
9 (12) 596 AG-127852 Xabier Lires Saborido 3:40 2002 Club Atletismo Noia 5

10 (13) 897 Pablo Senín Rodriguez 3:40 2001
11 (14) 896 Jesus Souto Calvelo 3:40 2001
12 (16) 598 AG-764458 Martin Lopez Torea 3:40 2001 Club Atletismo Noia 6
13 (18) 700 AG-764002 Xian Castro Deverell 3:40 2002 Olimpico de Vedra 7
14 (19) 936 Pablo Veiras González 3:40 2001 Noia
15 (20) 522 Elio Buelta Otero 3:40 2001 Asociacion Atletica Deportiva Barbanza
16 (21) 892 Lucas Baloira Herrera 3:40 2002
17 (22) 890 Aarón Sande Otero 3:40 2002

1000 m Benxamín-Alevín Masculino 10:40

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 642 AG-135790 Lucia Portela Otero 3:38 2003 Club Atletismo Tui BF
2 578 AG-127787 Esther Blanco Olivares 3:38 2001 Club Atletismo Elite Noia AF
3 641 AG-135789 Ines Portela Otero 3:41 2001 Club Atletismo Tui AF
4 639 AG-764878 Cinthia Costas Gonzalez 3:41 2002 Club Atletismo Tui AF
5 930 AG-130510 Carmen Bello Rodríguez 3:46 2001 Comesaña Sporting Club AF
6 540 AG-764128 Iria Rivas Iglesias 3:49 2001 Atletismo Cuntis (Adm) AF
7 771 AG-130354 Carlota Cerqueiro Tilves 3:50 2001 San Narciso AF
8 640 AG-764220 Elsa Pena Vicente 3:53 2003 Club Atletismo Tui BF
9 760 AG-9613 Paula Lopez Fernandez 3:59 2001 Ria Ferrol-Concepcion Arenal AF

10 807 AG-764288 Alba Muñiz Martinez 4:00 2001 Sociedad Atletica Val Miñor AF
11 579 AG-764144 Daniela Eiras Leon 4:02 2002 Club Atletismo Elite Noia AF
12 916 Io Elena Rodriguez Otero 4:03 2002 AF
13 761 AG-9638 Candela Picallo Garcia 4:03 2001 Ria Ferrol-Concepcion Arenal AF
14 759 AG-9635 Natalia Lopez Fernandez 4:03 2003 Ria Ferrol-Concepcion Arenal BF
15 924 Clara Rivadulla Blanco 4:06 2001 AF
16 806 AG-764965 Sofia Fernandez Iglesias 4:11 2004 Sociedad Atletica Val Miñor BF
17 922 María Souto Calvelo 4:12 2001 AF
18 523 Estefania Buelta Otero 4:13 2003 Asociacion Atletica Deportiva BarbanzaBF
19 772 AG-765368 Patricia Perez Outon 4:14 2003 San Narciso BF
20 511 Mariña Monteagudo Lago 4:16 2002 Agrupacion Deportiva Athletes AF
21 758 AG-763949 Judith Lago Varela 4:17 2004 Ria Ferrol-Concepcion Arenal BF
22 554 AG-764117 Sara Santiago Villar 4:18 2002 Atletismo Naron AF
23 515 Ana Caamaño Rama 4:20 2001 Agrupacion Deportiva Athletes AF
24 716 AG-9953 Paula Ruanova De La Fuente 4:22 2001 Olimpico de Vedra AF
25 514 Cristina Lamela Gallardo 4:24 2001 Agrupacion Deportiva Athletes AF
26 715 AG-764004 Carla Perez Corral 4:27 2004 Olimpico de Vedra BF
27 710 AG-764001 Iria Ferreiro Villanueva 4:28 2003 Olimpico de Vedra BF
28 705 AG-763999 Noela Baltasar Otero 4:28 2004 Olimpico de Vedra BF
29 923 Alba Bugallo Ramos 4:28 2001 AF
30 706 AG-764003 Lucía Castro Deverell 4:28 2002 Olimpico de Vedra AF
31 914 Lucia Valiño Rodriguez 4:42 2002 AF
32 707 AG-764005 Mariña Cortes Calvo 4:43 2003 Olimpico de Vedra BF
33 611 AG-127857 Alba Martinez Rivadulla 4:44 2001 Club Atletismo Noia AF
34 921 Alba Sende Sevio 4:56 2001 AF
35 610 AG-764455 Maruxa Gonzalez Campos 5:29 2001 Club Atletismo Noia AF
36 918 Laura Ayude Dominguez 5:40 2002 AF
37 917 Iria Romero Rey 5:47 2002 AF

708 AG-9994 Nuria De La Fuente Collazo DNS 2003 Olimpico de Vedra BF
709 AG-9993 Araceli De Roo Rivadulla DNS 2003 Olimpico de Vedra BF
779 Sabela Rey Miguens DNS 2002 Sar A Poutada AF
553 AG-128041 Ana Fernandez Dosil DNS 2001 Atletismo Naron AF
697 Sara Seijas Cutrín DNS 2003 Olimpico de Vedra BF
541 AG-764129 Beatriz Servide Fuentes DNS 2001 Atletismo Cuntis (Adm) AF
919 Ana Quintela Mato DNS 2002 AF
915 Carolina Rivadulla Matalobos DNS 2002 AF
913 Saleta Lueiro Pereira DNS 2004 BF
714 AG-11134 Luzia Mendez Senra DNS 2001 Olimpico de Vedra AF
713 AG-763998 Sara Lema Seoane DNS 2004 Olimpico de Vedra BF
712 AG-9961 Alba Garcia Golmar DNS 2002 Olimpico de Vedra AF
711 AG-9995 Lucia Freire Moure DNS 2003 Olimpico de Vedra BF
920 Carla Novoa Ramos DNS 2001 AF

1000 m Benxamín-Alevín Feminino 10:40
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



510 Lucia Fernandez Beiro DNS 2003 Agrupacion Deportiva Athletes BF
513 Alba Agra Abeijon DNS 2001 Agrupacion Deportiva Athletes AF
512 Lara Miranda Martinez DNS 2001 Agrupacion Deportiva Athletes AF
517 Antia Rey Abeijon DNS 2001 Agrupacion Deportiva Athletes AF
517 Antia Rey Abeijon DNS 2001 Agrupacion Deportiva Athletes AF



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Clasificación Benxamín
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (1) 642 AG-135790 Lucia Portela Otero 3:38 2003 Club Atletismo Tui 1
2 (8) 640 AG-764220 Elsa Pena Vicente 3:53 2003 Club Atletismo Tui 2

3 (14) 759 AG-9635 Natalia Lopez Fernandez 4:03 2003 Ria Ferrol-Concepcion Arenal 3
4 (16) 806 AG-764965 Sofia Fernandez Iglesias 4:11 2004 Sociedad Atletica Val Miñor 4
5 (18) 523 Estefania Buelta Otero 4:13 2003 Asociacion Atletica Deportiva Barbanza
6 (19) 772 AG-765368 Patricia Perez Outon 4:14 2003 San Narciso 5
7 (21) 758 AG-763949 Judith Lago Varela 4:17 2004 Ria Ferrol-Concepcion Arenal 6
8 (26) 715 AG-764004 Carla Perez Corral 4:27 2004 Olimpico de Vedra 7
9 (27) 710 AG-764001 Iria Ferreiro Villanueva 4:28 2003 Olimpico de Vedra 8

10 (28) 705 AG-763999 Noela Baltasar Otero 4:28 2004 Olimpico de Vedra 9
11 (32) 707 AG-764005 Mariña Cortes Calvo 4:43 2003 Olimpico de Vedra 10

1000 m Benxamín-Alevín Feminino 10:40

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Clasificación Alevín
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (2) 578 AG-127787 Esther Blanco Olivares 3:38 2001 Club Atletismo Elite Noia 1
2 (3) 641 AG-135789 Ines Portela Otero 3:41 2001 Club Atletismo Tui 2
3 (4) 639 AG-764878 Cinthia Costas Gonzalez 3:41 2002 Club Atletismo Tui 3
4 (5) 930 AG-130510 Carmen Bello Rodríguez 3:46 2001 Comesaña Sporting Club 4
5 (6) 540 AG-764128 Iria Rivas Iglesias 3:49 2001 Atletismo Cuntis (Adm) 5
6 (7) 771 AG-130354 Carlota Cerqueiro Tilves 3:50 2001 San Narciso 6
7 (9) 760 AG-9613 Paula Lopez Fernandez 3:59 2001 Ria Ferrol-Concepcion Arenal 7

8 (10) 807 AG-764288 Alba Muñiz Martinez 4:00 2001 Sociedad Atletica Val Miñor 8
9 (11) 579 AG-764144 Daniela Eiras Leon 4:02 2002 Club Atletismo Elite Noia 9

10 (12) 916 Io Elena Rodriguez Otero 4:03 2002
11 (13) 761 AG-9638 Candela Picallo Garcia 4:03 2001 Ria Ferrol-Concepcion Arenal 10
12 (15) 924 Clara Rivadulla Blanco 4:06 2001
13 (17) 922 María Souto Calvelo 4:12 2001
14 (20) 511 Mariña Monteagudo Lago 4:16 2002 Agrupacion Deportiva Athletes
15 (22) 554 AG-764117 Sara Santiago Villar 4:18 2002 Atletismo Naron 11
16 (23) 515 Ana Caamaño Rama 4:20 2001 Agrupacion Deportiva Athletes
17 (24) 716 AG-9953 Paula Ruanova De La Fuente 4:22 2001 Olimpico de Vedra 12
18 (25) 514 Cristina Lamela Gallardo 4:24 2001 Agrupacion Deportiva Athletes
19 (29) 923 Alba Bugallo Ramos 4:28 2001
20 (30) 706 AG-764003 Lucía Castro Deverell 4:28 2002 Olimpico de Vedra 13
21 (31) 914 Lucia Valiño Rodriguez 4:42 2002
22 (33) 611 AG-127857 Alba Martinez Rivadulla 4:44 2001 Club Atletismo Noia 14
23 (34) 921 Alba Sende Sevio 4:56 2001
24 (35) 610 AG-764455 Maruxa Gonzalez Campos 5:29 2001 Club Atletismo Noia 15
25 (36) 918 Laura Ayude Dominguez 5:40 2002
26 (37) 917 Iria Romero Rey 5:47 2002

1000 m Benxamín-Alevín Feminino 10:40

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 789 AG-764202 Lorenzo Gonzalez Diaz 3:03 1999 Sociedad Atletica Val Miñor 1
2 509 Pablo Monteagudo Lago 3:05 1999 Agrupacion Deportiva Athletes
3 552 AG-717297 Pedro Osorio López 3:20 2000 Atletismo Naron 2
4 805 AG-764204 Francisco Jose Rodriguez Freiria 3:20 1999 Sociedad Atletica Val Miñor 3
5 575 AG-127790 Brais Insua Regueira 3:20 1999 Club Atletismo Elite Noia 4
6 537 AG-127768 Smail Laaribi 3:20 1999 Atletismo Cuntis (Adm) 5
6 551 AG-717296 Xoan Diaz Fonticoba 3:34 2000 Atletismo Naron 6
7 838 AG-764373 Leo Cendan Malingret 3:38 2000 Universidade Santiago de Compostela 7
8 535 AG-127754 Jaime Arias Vieitez 3:50 2000 Atletismo Cuntis (Adm) 8
9 603 AG-127871 Martin Santacana Bugallo 3:51 2000 Club Atletismo Noia 9

10 602 AG-127866 Alejandro Rey Arufe 3:52 2000 Club Atletismo Noia 10
11 788 AG-764209 Daniel Fernandez-Arroyo Watson 3:53 1999 Sociedad Atletica Val Miñor 11
12 899 Iago Castro Abuin 4:02 2000
13 898 Alejandro Manuel Becerra Barco 5:09 2000

604 AG-SN Adrian Vazquez Calo DNS 1999 Club Atletismo Noia 12
601 AG-127847 Ivan Iglesias Ventoso DNS 2000 Club Atletismo Noia 13
600 AG-127825 Fabio Campos Villaverde DNS 2000 Club Atletismo Noia 14
665 AG-764037 Xoel Rodriguez Abad DNS 2002 Comesaña Sporting Club 15
836 Leo Cendan Maliget DNS 2000 Universidade Santiago de Compostela
792 AG-764205 Jose Villar Corrales DNS 1999 Sociedad Atletica Val Miñor 16
791 AG-763710 Francisco Javier Sanchez Gonzalez DNS 1981 Sociedad Atletica Val Miñor 17
790 AG-764203 Denis Mariño Hermida DNS 1999 Sociedad Atletica Val Miñor 18
508 Miguel Gesto Sendon DNS 2000 Agrupacion Deportiva Athletes
900 Anxo Lale Porto DNS 2000
787 AG-764206 Manuel Eguren Pita DNS 1999 Sociedad Atletica Val Miñor 19
536 AG-127763 Nicolas Fernandez Sobral DNS 2000 Atletismo Cuntis (Adm) 20

1000 m Infantil Masculino 11:00
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 562 AG-127906 Iria Rodriguez Huertas 3:16 1999 Atletismo Porriño 1
2 581 AG-127786 Claudia Blanco Olivares 3:22 1999 Club Atletismo Elite Noia 2
3 502 AG-121074 Aida Martinez Barja 3:26 1999 A.D. Limiactiva 3
4 762 AG-763722 Judit Garcia Fabregas 3:36 1999 Ria Ferrol-Concepcion Arenal 4
5 845 AG-764552 Lucia Suarez Crespo 3:39 1999 Universidade Santiago de Compostela 5
6 671 AG-130536 Maria Perez Boente 3:39 2000 Comesaña Sporting Club 6
7 542 AG-764126 Noa Ramirez Carballo 3:41 2000 Atletismo Cuntis (Adm) 7
8 773 AG-130351 Lucia Cardesin Cortegoso 3:45 2000 San Narciso 8
9 809 AG-764207 Elena Costas Martin 3:46 2000 Sociedad Atletica Val Miñor 9

10 556 AG-128044 Irene Mera González 3:48 2000 Atletismo Naron 10
11 931 AG-130344 Nagore Acuña Garrido 3:53 2000 San Narciso 11
12 544 AG-764127 Claudia Torres Rey 3:55 2000 Atletismo Cuntis (Adm) 12
13 938 Rocio García Villaverde 3:55 1999
14 763 AG-6886 Irene Lopez Alvarez 3:56 1999 Ria Ferrol-Concepcion Arenal 13
15 927 Antia Paz Carracedo 4:00 1999
16 612 AG-127859 Sara Miguens Caamaño 4:01 2000 Club Atletismo Noia 14
17 524 Teresa Sanchez Boveda 4:06 2000 Asociacion Atletica Deportiva Barbanza
18 613 AG-764471 Mercedes Silva Mendez 4:10 2000 Club Atletismo Noia 15
19 925 Rosa Rivadulla Blanco 4:24 2000
20 808 AG-764208 Lucia Alvarez Cacheiro 4:27 2000 Sociedad Atletica Val Miñor 16
21 717 AG-9996 Andrea Couselo Neira 4:42 1999 Olimpico de Vedra 17

555 AG-128043 Andrea Lago Rodríguez DNS 2000 Atletismo Naron 18
580 AG-764143 Lucia Arca Insua DNS 1999 Club Atletismo Elite Noia 19
543 AG-764124 Yennifer Servide Fuentes DNS 2000 Atletismo Cuntis (Adm) 20
718 AG-9963 Lorena De Roo Ribadulla DNS 1999 Olimpico de Vedra 21
719 AG-9997 Navia Lopez Alvarez DNS 2000 Olimpico de Vedra 22
614 AG-127876 Noa Vazquez De Castro DNS 1999 Club Atletismo Noia 23
810 AG-764286 Uxia Penedo Rodriguez DNS 1999 Sociedad Atletica Val Miñor 24
926 Lia Pérez Saborido DNS 2000

1000 m Infantil Feminino 11:00
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 728 GA-17112 Miguel Otero Rey 4:41 1996 Ourense Atletismo-Academia Postal XM
2 643 GA-717303 Olaf Araujo Lopez 4:41 1995 Club Cimans Coruña Comarca XM
3 563 Adrian Bouza Diaz 4:46 1995 Atletismo Vila de Cangas XM
4 606 AG-717353 Tariku Novales Ordax 4:48 1998 Club Atletismo Noia CM
5 690 GA-620467 Ivan Manso-Pedrosa Garcia 4:50 1997 Franciscanos CM
6 584 GA-717123 Adrian Ben Montenegro 4:54 1998 Club Atletismo Lucus Caixa Rural GalegaCM
7 691 GA-610763 Ivo Maseda Dorado 4:55 1997 Franciscanos CM
8 726 GA-19729 Guzman Gomez Guerrero 4:56 1995 Ourense Atletismo-Academia Postal XM
9 749 GA-19873 Sergio Gonzalez Salustregui 4:59 1997 Ria Ferrol-Concepcion Arenal CM

10 646 AG-717306 Pablo Rodriguez Quintana 5:00 1997 Club Cimans Coruña Comarca CM
11 576 GA-19420 Xabier Legaspi Juanatey 5:01 1995 Club Atletismo Elite Noia XM
12 725 GA-19728 Damian Esmerode Dominguez 5:02 1995 Ourense Atletismo-Academia Postal XM
13 667 AG-717332 Enrique Martinez Martinez 5:03 1995 Comesaña Sporting Club XM
14 826 GA-717094 Gabriel Ángel Monterroso Rodríguez 5:05 1995 Sociedad Gimnastica de Pontevedra XM
15 770 AG-717330 Paulo Villegas Carragal 5:06 1997 San Narciso CM
16 754 GA-19874 Noel Soto Mendez 5:08 1997 Ria Ferrol-Concepcion Arenal CM
17 636 AG-764221 Ahmed Anadi 5:09 1997 Club Atletismo Tui CM
18 933 Rubén Cores Rojo 5:12 1995 Atletismo Mazí XM
19 607 AG-11065 Rafael Piñeiro Leston 5:26 1997 Club Atletismo Noia CM
20 752 GA-19858 Hector Rivas Dorado 5:32 1997 Ria Ferrol-Concepcion Arenal CM
21 751 GA-717063 Ismael Perez Lopez 5:37 1995 Ria Ferrol-Concepcion Arenal XM
22 794 GA-19734 Manuel Costa Camarero 5:47 1996 Sociedad Atletica Val Miñor XM
23 567 Antón Cabado Hermida 5:56 1998 Club Alejandro Gomez CM
24 538 AG-717349 Cristian Dumbrava Florin 6:10 1997 Atletismo Cuntis (Adm) CM
25 704 AG-9172 Alejandro Sanin Carbia 6:10 1995 Olimpico de Vedra XM
26 703 AG-763961 Pablo Martinez Regueira 6:26 1996 Olimpico de Vedra XM
27 800 GA-716968 Daniel Rodriguez Estevez 6:55 1998 Sociedad Atletica Val Miñor CM

605 AG-763835 Oscar Lopez Torea DNS 1998 Club Atletismo Noia CM
577 GA-716931 Camilo Martinez Martinez DNS 1997 Club Atletismo Elite Noia CM
750 GA-717055 Diego Naveira Lopez DNS 1998 Ria Ferrol-Concepcion Arenal CM
748 GA-716926 Antonio Cruz Nagy DNS 1998 Ria Ferrol-Concepcion Arenal CM
797 GA-19777 Jonatan Fernandez Fernandez DNS 1995 Sociedad Atletica Val Miñor XM
796 AG-717327 Alejandro Dopazo Fernandez DNS 1997 Sociedad Atletica Val Miñor CM
793 GA-716966 Agustin Balderrama Vera DNS 1997 Sociedad Atletica Val Miñor CM
724 GA-716918 Alejandro Diaz Perez DNS 1998 Ourense Atletismo-Academia Postal CM
799 AG-763842 Moises Hermida Rodriguez DNS 1995 Sociedad Atletica Val Miñor XM
798 GA-19736 Brais Gomez Vilar DNS 1997 Sociedad Atletica Val Miñor CM
526 GA-20469 Jose Maria Diaz Diaz DNS 1996 Asociacion Deportiva Atletica do Sil (ADAS)XM
527 GA-20470 Jose Gonzalez Portero DNS 1996 Asociacion Deportiva Atletica do Sil (ADAS)XM
608 AG-127863 Adrán Ponte Lope DNS 1998 Club Atletismo Noia CM
689 GA-20465 Miguel Escarda Fernandez DNS 1997 Franciscanos CM
753 GA-716937 Daniel Rodriguez Hayas DNS 1997 Ria Ferrol-Concepcion Arenal CM
560 AG-127911 Carlos Vidal Fragueiro DNS 1997 Atletismo Porriño CM
795 AG-763841 Fernando Costas Fernandez DNS 1996 Sociedad Atletica Val Miñor XM
840 GA-717121 Fernando Vales Ferreira DNS 1995 Universidade Santiago de Compostela XM
727 AG-133825 Gerardo José Martinez De Castro DNS 1997 Ourense Atletismo-Academia Postal CM
645 AG-764508 Marcos Duarte Pardo DNS 1995 Club Cimans Coruña Comarca XM
644 AG-11211 Jose Cerdeira Vazquez DNS 1995 Club Cimans Coruña Comarca XM
801 GA-716967 Carlos Torres Vidal DNS 1998 Sociedad Atletica Val Miñor CM

Milla Cadete-Xuvenil Masculino 11:20
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Clasificación Cadete
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (4) 606 AG-717353 Tariku Novales Ordax 4:48 1998 Club Atletismo Noia 1
2 (5) 690 GA-620467 Ivan Manso-Pedrosa Garcia 4:50 1997 Franciscanos 2
3 (6) 584 GA-717123 Adrian Ben Montenegro 4:54 1998 Club Atletismo Lucus Caixa Rural Galega 3
4 (7) 691 GA-610763 Ivo Maseda Dorado 4:55 1997 Franciscanos 4
5 (9) 749 GA-19873 Sergio Gonzalez Salustregui 4:59 1997 Ria Ferrol-Concepcion Arenal 5

6 (10) 646 AG-717306 Pablo Rodriguez Quintana 5:00 1997 Club Cimans Coruña Comarca 6
7 (15) 770 AG-717330 Paulo Villegas Carragal 5:06 1997 San Narciso 7
8 (16) 754 GA-19874 Noel Soto Mendez 5:08 1997 Ria Ferrol-Concepcion Arenal 8
9 (17) 636 AG-764221 Ahmed Anadi 5:09 1997 Club Atletismo Tui 9

10 (19) 607 AG-11065 Rafael Piñeiro Leston 5:26 1997 Club Atletismo Noia 10
11 (20) 752 GA-19858 Hector Rivas Dorado 5:32 1997 Ria Ferrol-Concepcion Arenal 11
12 (23) 567 Antón Cabado Hermida 5:56 1998 Club Alejandro Gomez
13 (24) 538 AG-717349 Cristian Dumbrava Florin 6:10 1997 Atletismo Cuntis (Adm) 12
14 (27) 800 GA-716968 Daniel Rodriguez Estevez 6:55 1998 Sociedad Atletica Val Miñor 13

Milla Cadete-Xuvenil Masculino 11:20

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Clasificación Xuvenil
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (1) 728 GA-17112 Miguel Otero Rey 4:41 1996 Ourense Atletismo-Academia Postal 1
2 (2) 643 GA-717303 Olaf Araujo Lopez 4:41 1995 Club Cimans Coruña Comarca 2
3 (3) 563 Adrian Bouza Diaz 4:46 1995 Atletismo Vila de Cangas
4 (8) 726 GA-19729 Guzman Gomez Guerrero 4:56 1995 Ourense Atletismo-Academia Postal 3

5 (11) 576 GA-19420 Xabier Legaspi Juanatey 5:01 1995 Club Atletismo Elite Noia 4
6 (12) 725 GA-19728 Damian Esmerode Dominguez 5:02 1995 Ourense Atletismo-Academia Postal 5
7 (13) 667 AG-717332 Enrique Martinez Martinez 5:03 1995 Comesaña Sporting Club 6
8 (14) 826 GA-717094 Gabriel Ángel Monterroso Rodríguez 5:05 1995 Sociedad Gimnastica de Pontevedra 7
9 (18) 933 Rubén Cores Rojo 5:12 1995 Atletismo Mazí

10 (21) 751 GA-717063 Ismael Perez Lopez 5:37 1995 Ria Ferrol-Concepcion Arenal 8
11 (22) 794 GA-19734 Manuel Costa Camarero 5:47 1996 Sociedad Atletica Val Miñor 9
12 (25) 704 AG-9172 Alejandro Sanin Carbia 6:10 1995 Olimpico de Vedra 10
13 (26) 703 AG-763961 Pablo Martinez Regueira 6:26 1996 Olimpico de Vedra 11

Milla Cadete-Xuvenil Masculino 11:20

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 694 AG-717359 Uxía Perez Bugarín 5:25 1997 Independiente CF
2 672 GA-19754 Carmela Cardama Baez 5:27 1996 Comesaña Sporting Club XF
3 673 GA-17454 Angela Gonzalez Fernandez 5:33 1997 Comesaña Sporting Club CF
4 814 GA-19635 Eva Cid Guede 5:37 1995 Sociedad Atletica Val Miñor XF
5 721 AG-763963 Nerea Ruanova De La Fuente 5:43 1995 Olimpico de Vedra XF
6 582 GA-716930 Carmen Martinez Martinez 5:43 1998 Club Atletismo Elite Noia CF
7 819 GA-19679 Sandra Rodriguez Freiria 5:43 1996 Sociedad Atletica Val Miñor XF
8 738 GA-17199 Cristina Gonzalez Brea 5:56 1995 Ourense Atletismo-Academia Postal XF
9 734 GA-20050 Laura Rosende Saez 6:00 1996 Ourense Atletismo-Academia Postal XF

10 765 GA-19876 Alicia Paz Fraga 6:11 1997 Ria Ferrol-Concepcion Arenal CF
11 674 GA-19073 Monica Rodriguez Alvarez 6:19 1996 Comesaña Sporting Club XF
12 557 GA-19373 Sara Jove Rodriguez 6:23 1995 Atletismo Naron XF
13 764 GA-19385 Maria Manso Gomez 6:33 1996 Ria Ferrol-Concepcion Arenal XF
14 547 GA-717188 Elena Fraguas Iglesias 6:40 1997 Atletismo Cuntis (Adm) CF
15 815 AG-764201 Iria Dominguez Marquez 7:03 1998 Sociedad Atletica Val Miñor CF
16 591 AG-11129 Vanesa Varela Rivas 9:26 1996 Club Atletismo Millaraio XF

621 AG-127861 Aurora Paradela Dosil DNS 1996 Club Atletismo Noia XF
620 AG-127855 Marina Martinez Hermo DNS 1998 Club Atletismo Noia CF
735 AG-764547 Sarai Veiga Alvarez DNS 1996 Ourense Atletismo-Academia Postal XF
928 Sara Saborido Valiño DNS 1997 CF
818 GA-19731 Laura Rodriguez Costas DNS 1997 Sociedad Atletica Val Miñor CF
520 Catuxa Martinez Rama DNS 1998 Agrupacion Deportiva Athletes CF
545 GA-717195 Alba Cajide Castro DNS 1998 Atletismo Cuntis (Adm) CF
546 GA-717187 Angela Fernandez Sobral DNS 1998 Atletismo Cuntis (Adm) CF
548 GA-717193 Paula Perez Mosteiro DNS 1998 Atletismo Cuntis (Adm) CF
549 AG-764414 Mariña Ramos Lojo DNS 1998 Atletismo Cuntis (Adm) CF
816 GA-716924 Carla Leiros Garcia DNS 1998 Sociedad Atletica Val Miñor CF
618 AG-127837 Candela Fernandez Reino DNS 1998 Club Atletismo Noia CF
619 AG-764459 Blanca Lorenzo Brantuas DNS 1998 Club Atletismo Noia CF
616 AG-127827 Inés Carneiro Diz DNS 1998 Club Atletismo Noia CF
617 AG-127829 Lorena Cobas Hombre DNS 1998 Club Atletismo Noia CF
615 AG-127819 Paula Abeijon Castro DNS 1998 Club Atletismo Noia CF
811 GA-19778 Ana Alonso Costas DNS 1997 Sociedad Atletica Val Miñor CF
812 GA-19678 Carla Caride Sanroman DNS 1996 Sociedad Atletica Val Miñor XF
813 GA-716976 Sheila Casas Garcia DNS 1997 Sociedad Atletica Val Miñor CF
519 Xiana Alsina Matinez DNS 1998 Agrupacion Deportiva Athletes CF
518 Lia Agra Abeijon DNS 1998 Agrupacion Deportiva Athletes CF
720 AG-9184 Sara Garcia Golmar DNS 1998 Olimpico de Vedra CF
817 GA-19732 Laura Mendez Costas DNS 1997 Sociedad Atletica Val Miñor CF
821 GA-19636 Laura Varela Estevez DNS 1995 Sociedad Atletica Val Miñor XF
820 AG-764966 Laura Soto Carneiro DNS 1998 Sociedad Atletica Val Miñor CF

Milla Cadete-Xuvenil Feminino 11:35
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Clasificación Cadete
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (1) 694 AG-717359 Uxía Perez Bugarín 5:25 1997 Independiente 1
2 (3) 673 GA-17454 Angela Gonzalez Fernandez 5:33 1997 Comesaña Sporting Club 2
3 (6) 582 GA-716930 Carmen Martinez Martinez 5:43 1998 Club Atletismo Elite Noia 3

4 (10) 765 GA-19876 Alicia Paz Fraga 6:11 1997 Ria Ferrol-Concepcion Arenal 4
5 (14) 547 GA-717188 Elena Fraguas Iglesias 6:40 1997 Atletismo Cuntis (Adm) 5
6 (15) 815 AG-764201 Iria Dominguez Marquez 7:03 1998 Sociedad Atletica Val Miñor 6

Milla Cadete-Xuvenil Feminino 11:35

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Clasificación Xuvenil
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (2) 672 GA-19754 Carmela Cardama Baez 5:27 1996 Comesaña Sporting Club 1
2 (4) 814 GA-19635 Eva Cid Guede 5:37 1995 Sociedad Atletica Val Miñor 2
3 (5) 721 AG-763963 Nerea Ruanova De La Fuente 5:43 1995 Olimpico de Vedra 3
4 (7) 819 GA-19679 Sandra Rodriguez Freiria 5:43 1996 Sociedad Atletica Val Miñor 4
5 (8) 738 GA-17199 Cristina Gonzalez Brea 5:56 1995 Ourense Atletismo-Academia Postal 5
6 (9) 734 GA-20050 Laura Rosende Saez 6:00 1996 Ourense Atletismo-Academia Postal 6

7 (11) 674 GA-19073 Monica Rodriguez Alvarez 6:19 1996 Comesaña Sporting Club 7
8 (12) 557 GA-19373 Sara Jove Rodriguez 6:23 1995 Atletismo Naron 8
9 (13) 764 GA-19385 Maria Manso Gomez 6:33 1996 Ria Ferrol-Concepcion Arenal 9

10 (16) 591 AG-11129 Vanesa Varela Rivas 9:26 1996 Club Atletismo Millaraio 10

Milla Cadete-Xuvenil Feminino 11:35

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Milla Absoluta Masculina 11:50

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 743 GA-19342 Dario Soto Mendez 4:40 1994 Real Club Celta de Atletismo JM
2 831 GA-717114 Diego Paz Sobreira 4:40 1992 Sociedad Gimnastica de Pontevedra PM
3 649 GA-19955 Sergio Rodriguez Quintana 4:43 1994 Club Cimans Coruña Comarca JM
4 729 GA-17000 Javier Besada Vazquez 4:47 1991 Ourense Atletismo-Academia Postal PM
5 830 AG-763877 Juan Carlos Mosquera Dopazo 4:49 1985 Sociedad Gimnastica de Pontevedra SM
6 623 GA-717242 Jose Alfredo Amado Gonzalez 4:50 1983 Club Atletismo Ordes SM
7 742 AG-9079 Diego Gonzalez Martinez 4:52 1979 Real Club Celta de Atletismo SM
8 528 GA-10310 Alberto Carlos Asensio Campazas 4:54 1979 Asociacion Deportiva Atletica do Sil (ADAS)SM
9 829 GA-16062 Manuel Martinez Ageitos 4:59 1990 Sociedad Gimnastica de Pontevedra PM

10 668 AG-764834 Alejandro Alvarez Costas 5:01 1993 Comesaña Sporting Club JM
11 833 GA-20029 Martin Tain Marquez 5:02 1992 Sociedad Gimnastica de Pontevedra PM
12 841 GA-19902 Marcos Matabuena Rodriguez 5:04 1993 Universidade Santiago de Compostela JM
13 669 AG-6073 Manuel Ayuso Vilaboa 5:08 1988 Comesaña Sporting Club SM
14 660 AG-765338 Jose Manuel Omil Iglesias 5:13 1980 Club Deportivo Pinarium SM
15 934 Diego Gonzalez Álvarez 5:23 1991 Coruña Comarca PM
16 624 AG-765467 Pablo Antonio Dopazo Regueiro 5:24 1987 Club Atletismo Ordes SM
17 627 AG-763862 Roberto Agrelo Gomez 5:27 1978 Club Atletismo Sar SM
18 939 Carlos Esquilas Castro 5:39 1991 Atletismo Noia PM
19 625 AG-765468 Diego Leis Muñoz 5:41 1968 Club Atletismo Ordes SM

748 GA-716926 Antonio Cruz Nagy DNS 1998 Ria Ferrol-Concepcion Arenal CM
749 GA-19873 Sergio Gonzalez Salustregui DNS 1997 Ria Ferrol-Concepcion Arenal CM
628 AG-763860 Alberto Alvarez Bendaña DNS 1980 Club Atletismo Sar SM
609 AG-763834 Juan Jose Tarrio Cordeiro DNS 1994 Club Atletismo Noia JM
661 AG-763772 Alberto Valiña Pérez DNS 1977 Clube de Atletismo Verxel Nutricion DeportivaSM
797 GA-19777 Jonatan Fernandez Fernandez DNS 1995 Sociedad Atletica Val Miñor XM
832 GA-20033 Joaquin Riveiro Fernandez DNS 1994 Sociedad Gimnastica de Pontevedra JM
793 GA-716966 Agustin Balderrama Vera DNS 1997 Sociedad Atletica Val Miñor CM
799 AG-763842 Moises Hermida Rodriguez DNS 1995 Sociedad Atletica Val Miñor XM
798 GA-19736 Brais Gomez Vilar DNS 1997 Sociedad Atletica Val Miñor CM
730 GA-17045 Hugo Loureiro Cerqueira DNS 1993 Ourense Atletismo-Academia Postal JM
796 AG-717327 Alejandro Dopazo Fernandez DNS 1997 Sociedad Atletica Val Miñor CM
659 AG-260778 Francisco Jose Garcia Soage DNS 1978 Club Deportivo Pinarium SM
753 GA-716937 Daniel Rodriguez Hayas DNS 1997 Ria Ferrol-Concepcion Arenal CM
752 GA-19858 Hector Rivas Dorado DNS 1997 Ria Ferrol-Concepcion Arenal CM
751 GA-717063 Ismael Perez Lopez DNS 1995 Ria Ferrol-Concepcion Arenal XM
750 GA-717055 Diego Naveira Lopez DNS 1998 Ria Ferrol-Concepcion Arenal CM
770 AG-717330 Paulo Villegas Carragal DNS 1997 San Narciso CM
754 GA-19874 Noel Soto Mendez DNS 1997 Ria Ferrol-Concepcion Arenal CM
795 AG-763841 Fernando Costas Fernandez DNS 1996 Sociedad Atletica Val Miñor XM
803 AG-8891 Xesus Miguez Clemente DNS 1979 Sociedad Atletica Val Miñor SM
794 GA-19734 Manuel Costa Camarero DNS 1996 Sociedad Atletica Val Miñor XM
648 AG-11202 Alberto Rilo Mosteiro DNS 1994 Club Cimans Coruña Comarca JM
801 GA-716967 Carlos Torres Vidal DNS 1998 Sociedad Atletica Val Miñor CM
800 GA-716968 Daniel Rodriguez Estevez DNS 1998 Sociedad Atletica Val Miñor CM
840 GA-717121 Fernando Vales Ferreira DNS 1995 Universidade Santiago de Compostela XM
826 GA-717094 Gabriel Ángel Monterroso Rodríguez DNS 1995 Sociedad Gimnastica de Pontevedra XM
828 GA-617122 Francisco Javier Iglesias De La Iglesia DNS 1990 Sociedad Gimnastica de Pontevedra PM
647 GA-20753 Francisco Diaz Llera DNS 1992 Club Cimans Coruña Comarca PM
802 AG-763607 Fabio Balderrama Vera DNS 1991 Sociedad Atletica Val Miñor PM
804 AG-763601 Guillermo Rodriguez Costa DNS 1990 Sociedad Atletica Val Miñor PM
805 AG-764204 Francisco Jose Rodriguez Freiria DNS 1999 Sociedad Atletica Val Miñor IM

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Milla Absoluta Masculina 11:50
Clasificación Júnior

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (1) 743 GA-19342 Dario Soto Mendez 4:40 1994 Real Club Celta de Atletismo 1
2 (3) 649 GA-19955 Sergio Rodriguez Quintana 4:43 1994 Club Cimans Coruña Comarca 2

3 (10) 668 AG-764834 Alejandro Alvarez Costas 5:01 1993 Comesaña Sporting Club 3
4 (12) 841 GA-19902 Marcos Matabuena Rodriguez 5:04 1993 Universidade Santiago de Compostela 4

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Milla Absoluta Masculina 11:50
Clasificación Promesa

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (2) 831 GA-717114 Diego Paz Sobreira 4:40 1992 Sociedad Gimnastica de Pontevedra 1
2 (4) 729 GA-17000 Javier Besada Vazquez 4:47 1991 Ourense Atletismo-Academia Postal 2
3 (9) 829 GA-16062 Manuel Martinez Ageitos 4:59 1990 Sociedad Gimnastica de Pontevedra 3

4 (11) 833 GA-20029 Martin Tain Marquez 5:02 1992 Sociedad Gimnastica de Pontevedra 4
5 (15) 934 Diego Gonzalez Álvarez 5:23 1991 Coruña Comarca
6 (18) 939 Carlos Esquilas Castro 5:39 1991 Atletismo Noia

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Milla Absoluta Masculina 11:50
Clasificación Sénior

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (5) 830 AG-763877 Juan Carlos Mosquera Dopazo 4:49 1985 Sociedad Gimnastica de Pontevedra 1
2 (6) 623 GA-717242 Jose Alfredo Amado Gonzalez 4:50 1983 Club Atletismo Ordes 2
3 (7) 742 AG-9079 Diego Gonzalez Martinez 4:52 1979 Real Club Celta de Atletismo 3
4 (8) 528 GA-10310 Alberto Carlos Asensio Campazas 4:54 1979 Asociacion Deportiva Atletica do Sil (ADAS) 4

5 (13) 669 AG-6073 Manuel Ayuso Vilaboa 5:08 1988 Comesaña Sporting Club 5
6 (14) 660 AG-765338 Jose Manuel Omil Iglesias 5:13 1980 Club Deportivo Pinarium 6
7 (16) 624 AG-765467 Pablo Antonio Dopazo Regueiro 5:24 1987 Club Atletismo Ordes 7
8 (17) 627 AG-763862 Roberto Agrelo Gomez 5:27 1978 Club Atletismo Sar 8
9 (19) 625 AG-765468 Diego Leis Muñoz 5:41 1968 Club Atletismo Ordes 9

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 737 GA-16556 Leticia Fernandez Barbosa 5:11 1992 Ourense Atletismo-Academia Postal PF
2 675 GA-19638 Maria Yolanda Gutierrez Robles 5:16 1982 Comesaña Sporting Club SF
3 835 GA-12640 Cristina Estevez Crespo 5:39 1976 Sociedad Gimnastica de Pontevedra SF
4 766 GA-17123 Andrea Montero Martinez 5:50 1991 Ria Ferrol-Concepcion Arenal PF
5 583 GA-16410 Xoana Roig Regueira 5:56 1989 Club Atletismo Femenino Celta SF
6 824 GA-19084 Victoria Rodriguez Freiria 6:12 1994 Sociedad Atletica Val Miñor JF
7 736 GA-19828 Filomena Cid Conde 6:23 1978 Ourense Atletismo-Academia Postal SF
8 685 GA-717071 Laura Gonta Novo 6:44 1982 Fluvial SF
9 722 AG-763965 Raquel Vaamonde Agrelo 6:53 1994 Olimpico de Vedra JF

565 AG-763690 Ana Belen Losada Perez DNS 1982 Burgas Atletismo Ourense SF
825 GA-19083 Rocio Rodriguez Martinez DNS 1994 Sociedad Atletica Val Miñor JF
654 AG-717304 Carla Merayo Lopez DNS 1989 Club Cimans Coruña Comarca SF
732 GA-717369 Jennifer Bures Aladero DNS 1986 Ourense Atletismo-Academia Postal SF
738 GA-17199 Cristina Gonzalez Brea DNS 1995 Ourense Atletismo-Academia Postal XF
680 AG-10819 Maria Eugenia Alvarez Real DNS 1988 Egovarros de Viveiro SF
823 GA-19687 Sara Marquez Rodriguez DNS 1994 Sociedad Atletica Val Miñor JF
822 GA-19085 Jenny Fernandez Massó DNS 1994 Sociedad Atletica Val Miñor JF

Milla Absoluta Feminina 12:10
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Clasificación Júnior
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (6) 824 GA-19084 Victoria Rodriguez Freiria 6:12 1994 Sociedad Atletica Val Miñor 1
2 (9) 722 AG-763965 Raquel Vaamonde Agrelo 6:53 1994 Olimpico de Vedra 2

Milla Absoluta Feminina 12:10

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Clasificación Promesa
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (1) 737 GA-16556 Leticia Fernandez Barbosa 5:11 1992 Ourense Atletismo-Academia Postal 1
2 (4) 766 GA-17123 Andrea Montero Martinez 5:50 1991 Ria Ferrol-Concepcion Arenal 2

Milla Absoluta Feminina 12:10

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Clasificación Sénior
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (2) 675 GA-19638 Maria Yolanda Gutierrez Robles 5:16 1982 Comesaña Sporting Club 1
2 (3) 835 GA-12640 Cristina Estevez Crespo 5:39 1976 Sociedad Gimnastica de Pontevedra 2
3 (5) 583 GA-16410 Xoana Roig Regueira 5:56 1989 Club Atletismo Femenino Celta 3
4 (7) 736 GA-19828 Filomena Cid Conde 6:23 1978 Ourense Atletismo-Academia Postal 4
5 (8) 685 GA-717071 Laura Gonta Novo 6:44 1982 Fluvial 5

Milla Absoluta Feminina 12:10

Posto Nome e Apellidos PtoCto



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 940 Diego Escribano Vélez 4:51 1975 Club Alejandro Gomez M35
2 695 GA-19227 Jesus Manuel Carballo Felpete 4:51 1965 Marineda Atletico M45
3 586 GA-17661 Xabier Diaz Fernandez 4:52 1974 Club Atletismo Lucus Caixa Rural GalegaM35
4 731 AG-11018 Manuel Vieites Carballo 4:52 1976 Ourense Atletismo-Academia Postal M35
5 844 GA-717122 Alfonso Lopez Menduiña 4:53 1975 Universidade Santiago de Compostela M35
6 632 AG-763866 Ramon Ignacio Folgar Pouso 4:54 1967 Club Atletismo Sar M40
7 679 GA-19395 Jose Angel Lopez Villar 4:54 1974 Egovarros de Viveiro M35
8 843 AG-9729 Juan Jose Pazos Valiño 4:56 1966 Universidade Santiago de Compostela M45
9 650 GA-19820 Jose Manuel Rodriguez Moure 4:58 1967 Club Cimans Coruña Comarca M40

10 834 GA-20036 Ramon Celestino Peon Perea 5:01 1969 Sociedad Gimnastica de Pontevedra M40
11 929 Manuel Marquez Martínez 5:03 1969 M40
12 663 AG-763771 Carlos Fernandez Villaverde 5:04 1969 Clube de Atletismo Verxel Nutricion DeportivaM40
13 768 AG-763746 Juan Iglesias Otero 5:05 1970 San Miguel de Marin M40
14 662 GA-19555 Jose Manuel Fernandez Sangiao 5:08 1961 Clube de Atletismo Verxel Nutricion DeportivaM50
15 744 GA-19119 Jose Francisco Vidal Otero 5:09 1966 Real Club Celta de Atletismo M45
16 634 AG-763850 David Perez Santamaria 5:09 1970 Club Atletismo Sar M40
17 684 GA-14096 Javier Toro Montero 5:10 1955 Fluvial M55
18 564 GA-20367 Domingo Alvarez Rodriguez 5:11 1956 Burgas Atletismo Ourense M55
19 757 AG-10913 Ismael Picallo Ramonde 5:15 1974 Ria Ferrol-Concepcion Arenal M35
20 935 José Manuel Insua Rodríguez 5:15 1952 Ría Ferrol M50
21 633 AG-764372 Luis Javier Fernandez Otero 5:15 1970 Club Atletismo Sar M40
22 631 AG-763867 Francisco Sanmarco Santos 5:16 1964 Club Atletismo Sar M45
23 501 AG-10733 Ramiro Mendez Rodriguez 5:18 1957 A Gándara M50
24 745 GA-17471 Juan Carlos Graña Perez 5:25 1972 Real Club Celta de Atletismo M35
25 589 AG-764806 Mario Gonzalez Freire 5:28 1964 Club Atletismo Millaraio M45
26 590 AG-9870 Joaquin Sanchez Leira 5:28 1966 Club Atletismo Millaraio M45
27 568 AG-763909 Jose Cabado Castro 5:29 1968 Club Alejandro Gomez M40
28 670 GA-14564 Jose Manuel Lorenzo Fernandez 5:35 1972 Comesaña Sporting Club M40
29 842 GA-16312 Manuel Bello Garcia 5:37 1958 Universidade Santiago de Compostela M50
30 630 AG-11131 Jose Ramon Mato Lago 5:37 1956 Club Atletismo Sar M55
31 638 AG-8975 Rafael Perez Rego 5:38 1958 Club Atletismo Tui M50
32 525 AG-11142 Jose Manuel Romero Olveira 5:39 1962 Asociacion Atletica Deportiva BarbanzaM50
33 848 GA-17491 Sergio Rodriguez Rodriguez 5:41 1954 Veteranos de Samil M55
34 847 GA-19665 Juan Camean Lampon 5:52 1954 Veteranos de Samil M55
35 570 AG-763644 Fernando Rodríguez Vilariño 5:57 1968 Club Atletismo Deza M40
36 569 AG-764225 Antonio Riera Cachero 6:01 1948 Club Atletismo Deza M60
37 652 AG-10553 Pedro Domenech Gonzalez 6:01 1973 Club Cimans Coruña Comarca M35
38 756 AG-763590 Eduardo Cernadas Vázquez 6:04 1974 Ria Ferrol-Concepcion Arenal M35
39 846 AG-763609 Manuel Ibañez Da Silva 6:21 1949 Veteranos de Samil M60
40 676 GA-716928 Antonio Cabana Orosa 6:32 1940 Egovarros de Viveiro M70
41 683 GA-17631 Emilio Gonta Pereiro 6:38 1947 Fluvial M60
42 677 GA-19332 Jesus Bernal Gomez 6:43 1947 Egovarros de Viveiro M60

670 GA-14564 Jose Manuel Lorenzo Fernandez 6:55 1972 Comesaña Sporting Club M40
558 AG-9945 Francisco J. Oliveira Boga DNS 1972 Atletismo Oliveira M35
571 AG-763652 Ricardo Vázquez Vaamonde DNS 1974 Club Atletismo Deza M35
653 AG-9763 Jose Antonio Recouso Caamaño DNS 1975 Club Cimans Coruña Comarca M35
678 GA-19860 Andres Piñon Loureiro DNS 1970 Egovarros de Viveiro M40
521 AG-11139 Jose Manuel Caamaño Abeijon DNS 1968 Agrupacion Deportiva Athletes M40
651 GA-17204 Jesus Alvarez Rodriguez DNS 1972 Club Cimans Coruña Comarca M40
755 GA-19847 Jose Manuel Insua Rodriguez DNS 1958 Ria Ferrol-Concepcion Arenal M50
637 AG-9036 J. Manuel Rodriguez Carames DNS 1955 Club Atletismo Tui M55

Milla Veteráns Masculino 12:30
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Clasificación M35
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (1) 940 Diego Escribano Vélez 4:51 1975 Club Alejandro Gomez
2 (3) 586 GA-17661 Xabier Diaz Fernandez 4:52 1974 Club Atletismo Lucus Caixa Rural Galega
3 (4) 731 AG-11018 Manuel Vieites Carballo 4:52 1976 Ourense Atletismo-Academia Postal
4 (5) 844 GA-717122 Alfonso Lopez Menduiña 4:53 1975 Universidade Santiago de Compostela
5 (7) 679 GA-19395 Jose Angel Lopez Villar 4:54 1974 Egovarros de Viveiro

6 (19) 757 AG-10913 Ismael Picallo Ramonde 5:15 1974 Ria Ferrol-Concepcion Arenal
7 (24) 745 GA-17471 Juan Carlos Graña Perez 5:25 1972 Real Club Celta de Atletismo
8 (37) 652 AG-10553 Pedro Domenech Gonzalez 6:01 1973 Club Cimans Coruña Comarca
9 (38) 756 AG-763590 Eduardo Cernadas Vázquez 6:04 1974 Ria Ferrol-Concepcion Arenal

Clasificación M40
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (6) 632 AG-763866 Ramon Ignacio Folgar Pouso 4:54 1967 Club Atletismo Sar
2 (9) 650 GA-19820 Jose Manuel Rodriguez Moure 4:58 1967 Club Cimans Coruña Comarca

3 (10) 834 GA-20036 Ramon Celestino Peon Perea 5:01 1969 Sociedad Gimnastica de Pontevedra
4 (11) 929 Manuel Marquez Martínez 5:03 1969
5 (12) 663 AG-763771 Carlos Fernandez Villaverde 5:04 1969 Clube de Atletismo Verxel Nutricion Deportiva
6 (13) 768 AG-763746 Juan Iglesias Otero 5:05 1970 San Miguel de Marin
7 (16) 634 AG-763850 David Perez Santamaria 5:09 1970 Club Atletismo Sar
8 (21) 633 AG-764372 Luis Javier Fernandez Otero 5:15 1970 Club Atletismo Sar
9 (27) 568 AG-763909 Jose Cabado Castro 5:29 1968 Club Alejandro Gomez

10 (28) 670 GA-14564 Jose Manuel Lorenzo Fernandez 5:35 1972 Comesaña Sporting Club
11 (35) 570 AG-763644 Fernando Rodríguez Vilariño 5:57 1968 Club Atletismo Deza

Clasificación M45
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (2) 695 GA-19227 Jesus Manuel Carballo Felpete 4:51 1965 Marineda Atletico
2 (8) 843 AG-9729 Juan Jose Pazos Valiño 4:56 1966 Universidade Santiago de Compostela

3 (15) 744 GA-19119 Jose Francisco Vidal Otero 5:09 1966 Real Club Celta de Atletismo
4 (22) 631 AG-763867 Francisco Sanmarco Santos 5:16 1964 Club Atletismo Sar
5 (25) 589 AG-764806 Mario Gonzalez Freire 5:28 1964 Club Atletismo Millaraio
6 (26) 590 AG-9870 Joaquin Sanchez Leira 5:28 1966 Club Atletismo Millaraio

Milla Veteráns Masculino 12:30

Posto Nome e Apellidos

Milla Veteráns Masculino 12:30
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Milla Veteráns Masculino 12:30

Posto Nome e Apellidos



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Clasificación M50
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (14) 662 GA-19555 Jose Manuel Fernandez Sangiao 5:08 1961 Clube de Atletismo Verxel Nutricion Deportiva1
2 (20) 935 José Manuel Insua Rodríguez 5:15 1952 Ría Ferrol
3 (23) 501 AG-10733 Ramiro Mendez Rodriguez 5:18 1957 A Gándara 2
4 (29) 842 GA-16312 Manuel Bello Garcia 5:37 1958 Universidade Santiago de Compostela 3
5 (31) 638 AG-8975 Rafael Perez Rego 5:38 1958 Club Atletismo Tui 4
6 (32) 525 AG-11142 Jose Manuel Romero Olveira 5:39 1962 Asociacion Atletica Deportiva Barbanza 5

Clasificación M55
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (17) 684 GA-14096 Javier Toro Montero 5:10 1955 Fluvial
2 (18) 564 GA-20367 Domingo Alvarez Rodriguez 5:11 1956 Burgas Atletismo Ourense
3 (30) 630 AG-11131 Jose Ramon Mato Lago 5:37 1956 Club Atletismo Sar
4 (33) 848 GA-17491 Sergio Rodriguez Rodriguez 5:41 1954 Veteranos de Samil
5 (34) 847 GA-19665 Juan Camean Lampon 5:52 1954 Veteranos de Samil

Clasificación M60
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (36) 569 AG-764225 Antonio Riera Cachero 6:01 1948 Club Atletismo Deza
2 (39) 846 AG-763609 Manuel Ibañez Da Silva 6:21 1949 Veteranos de Samil
3 (41) 683 GA-17631 Emilio Gonta Pereiro 6:38 1947 Fluvial
4 (42) 677 GA-19332 Jesus Bernal Gomez 6:43 1947 Egovarros de Viveiro

Clasificación M70
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (40) 676 GA-716928 Antonio Cabana Orosa 6:32 1940 Egovarros de Viveiro

Milla Veteráns Masculino 12:30

Posto Nome e Apellidos PtoCto
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2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 622 AG-763832 Maria Teresa Castro Villaverde 5:46 1968 Club Atletismo Noia W40
2 739 GA-19115 Silvia Teijeiro Ferro 5:51 1971 Ourense Atletismo-Academia Postal W40
3 592 AG-765516 Maria Isabel Mougán Domínguez 6:29 1971 Club Atletismo Millaraio W40
4 687 GA-17689 Maria Del Carmen Novo Varela 6:49 1957 Fluvial W55
5 626 GA-717241 Angeles Rodriguez Del Rio 7:05 1957 Club Atletismo Ordes W50
6 681 GA-19107 Begoña De Arriba Bellogin 8:02 1955 Egovarros de Viveiro W55
7 682 GA-19965 Francisca Romasanta Parada 8:15 1948 Egovarros de Viveiro W60

572 AG-763647 Verónica Mon Seijas DNS 1975 Club Atletismo Deza W35
686 GA-17687 Mari Carmen Ferreiro Diaz DNS 1960 Fluvial W50

Milla Veteráns Feminino 12:50
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Clasificación W40
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (1) 622 AG-763832 Maria Teresa Castro Villaverde 5:46 1968 Club Atletismo Noia 1
2 (2) 739 GA-19115 Silvia Teijeiro Ferro 5:51 1971 Ourense Atletismo-Academia Postal 2
3 (3) 592 AG-765516 Maria Isabel Mougán Domínguez 6:29 1971 Club Atletismo Millaraio 3

Clasificación W50
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (5) 626 GA-717241 Angeles Rodriguez Del Rio 7:05 1957 Club Atletismo Ordes 4

Clasificación W55
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (4) 687 GA-17689 Maria Del Carmen Novo Varela 6:49 1957 Fluvial 5
2 (6) 681 GA-19107 Begoña De Arriba Bellogin 8:02 1955 Egovarros de Viveiro 6

Clasificación W60
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 (7) 682 GA-19965 Francisca Romasanta Parada 8:15 1948 Egovarros de Viveiro 7

Milla Veteráns Feminino 12:50

Posto Nome e Apellidos PtoCto
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2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Milla Popular Masculina 13:05

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 566 Alberto Pena Lombaos 5:04 1977 Club Alejandro Gomez M35
2 529 Angel Bugallo Fernandez 5:05 1982 Atl A Estrada SM
3 855 Javier Oliveira Boga 5:05 1972 M35
4 657 José Manuel Omil Iglesias 5:06 1980 Club Deportivo Pinarium SM
5 937 Ricardo Valiño Sanmiguel 5:07 1977 SM
6 775 David Pérez Santamaría 5:10 1970 Sar A Poutada M40
7 692 Julian Jasith Alarcon Giral 5:11 1984 Fura Follas SM
8 863 Victor Conejo Pena 5:13 1984 SM
9 776 Luis Javier Fernandez Otero 5:28 1970 Sar A Poutada M40

10 783 Fernando Costas Garcia 5:35 1970 Sociedad Atletica Val Miñor M40
11 723 Alejandro Alarcon Giraldo 5:45 1983 Olimpus SM
12 741 Horacio Gil Lameiro 5:47 1970 Real Club Celta de Atletismo M40
13 857 Carlos Torres Rivas 5:52 1977 SM
14 656 Antonio Carballal Gonzalez 6:00 1980 Club Deportivo Pinarium SM
15 862 Bruno Porto Calvelo 6:02 1981 SM
16 941 Francisco Basteiro Magariños 6:11 1971 M40
17 780 Jose Antonio Cid Rivas 6:14 1967 Sociedad Atletica Val Miñor M40
18 658 Santiago Solla Crespo 6:21 1981 Club Deportivo Pinarium SM

740 Raul Barbeito Gestal DNS 1976 Pel. Herma. Barbeito M35
693 José Gabriel Pose Varela DNS 1994 Fura Follas JM
856 Richard Valiño Sanmiguel DNS 1977 M35
850 Miguel Neira Hermida DNS 1932 M75
851 Manuel Bello Garcia DNS 1958 M50
852 Paco Pazo Campos DNS 1967 M40
853 Carlos Alvarez San Miguel DNS 1968 M40
655 Gabino Edreira García DNS 1980 Club Deportivo Pinarium SM
774 José Ramón Mato Lago DNS 1956 Sar A Poutada M55
635 Jose Manuel Rodriguez Caramés DNS 1955 Club Atletismo Tui M55
781 Carlos Gomez Juan DNS 1968 Sociedad Atletica Val Miñor M40
861 Victor Figueroa Pazos DNS 1981 SM
860 Paco Otero Perez DNS 1978 SM
688 Alfonso Arias García DNS 1979 Fontes do Sar SM
530 Marcos Otero Rodriguez DNS 1982 Atl A Estrada SM

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



2ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 6 de maio de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 782 Rosa Mª Guede Cid 6:18 1969 Sociedad Atletica Val Miñor W40
2 777 Elena Miguens Otero 6:23 1972 Sar A Poutada W40
3 859 Sonia Garcia Garcia 6:28 1978 SF
4 854 Julia Castro Villaverde 6:46 1971 W40
5 864 Mar López Rodriguez 7:05 1992 PF

858 Montserrat Pereira Pena DNS 1977 SF

Milla Popular Feminina 13:20
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat
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